Adquisición de licencias de base de datos SQL SERVER ENTERPRISE
2022 para la corporación autónoma Regional de Cundinamarca- CAR

OBJETO DEL CONTRATO:
13 de agosto de 2025
FECHA DE SUSCRIPCIÓN:

El plazo de ejecución de la orden de compra será de DOS (2) MESES
PLAZO DE EJECUCIÓN:

DOS MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES
OCHOCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS DOS
- PESOS M/CTE.  ($2,388,896,602.00).

VALOR:

26 de agosto de 2025
FECHA DE INICIACIÓN:

25 de octubre de 2025
FECHA DE TERMINACIÓN:

VALOR DEL ANTICIPO O PAGO ANTICIPADO: 

CONTRATANTE:

Corporación Autónoma Regional de Cundinamarca - CAR.

CONTRATISTA: CONTROLES EMPRESARIALES SAS